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Arvamuse esitamine maksukorralduse seaduse  
ja elektroonilise side seaduse muutmise seaduse  
eelnõu 320 SE kohta 
 
Lugupeetud Mihhail Stalnuhhin 
 
Eesti Kaubandus-Tööstuskoda (edaspidi: Kaubanduskoda) tänab Riigikogu rahanduskomisjoni 
võimaluse eest avaldada arvamust maksukorralduse seaduse ja elektroonilise side seaduse 
muutmise seaduse eelnõu 320 SE (edaspidi: Eelnõu) kohta.  

Kaubanduskoda avaldab toetust Eelnõu § 1 punktile 11, mille kohaselt avalikustatakse kord 
kvartalis maksuhalduri kodulehel maksukohustuslase deklareeritud maksustatava käibemaksu 
summa ning tööd tegevate isikute arv. Tegemist on Kaubanduskoja ettepanekuga, mille 
esitasime Rahandusministeeriumile juba 2015. aastal. Eelnevalt nimetatud andmete kvartaalne 
avalikustamine aitab meie hinnangul suurendada ettevõtluskeskkonna läbipaistvust, tagada 
ausat konkurentsi ning tugevdada ühiskondlikku järelevalvet maksukohustuslaste 
maksukuulekuse üle. Lisaks annab deklareeritud maksustatava käibe summa avaldamine 
avalikkusele hea ettekujutuse, milline on ettevõtja poolt antav lisandväärtus ühiskonna 
arengusse panustamisel. Rõhutame, et andmete avalikustamine ei too ettevõtetele kaasa uusi 
kulusid ega kohustusi, sest need andmed on juba täna maksuhalduril olemas. Samuti ei 
kahjusta nende andmete avalikustamine ettevõtete ärisaladust, sest juba täna on samad 
andmed avalikkusele kättesaadavad majandusaasta aruannetes.  

Kaubanduskoda peab väga oluliseks, et Eelnõu jõustuks 2017. aasta 1. aprillil. See on vajalik, 
et maksuhaldur saaks 10. aprilliks avalikustada maksukohustuslaste esimese kvartali töötajate 
arvu ning deklareeritud käibemaksu summa. Kui Eelnõu jõustuks hiljem, tekiks segadus, millise 
ajaperioodi andmeid peaks maksuhaldur avalikustama. Kaubanduskoda on oodanud selle 
sätte jõustumist rohkem kui aasta ning me ei pea mõistlikuks ettevõtlusekeskkonna 
läbipaistvust parandava muudatuse jõustumise edasi lükkumist veelgi kaugemasse tulevikku. 
Algselt plaaniti Eelnõu jõustada juba 2016. aasta 1. juulil. Seega palume Riigikogu 
rahanduskomisjonil menetleda Eelnõud tempos, mis võimaldab Eelnõu jõustada selle aasta 1. 
aprillil.    

Loodame, et peate võimalikuks Kaubanduskoja seisukohti arvesse võtta.  
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